8. 2. 

3. 000.000).- SEMOVI~ES: Con la Boleta de Marca NQ 72260, conforme la 

libreta de SENACSA, VEINTE y CINCO (25) VACAS, TRECE (13) VAQUILLA, 4. 

5. VEINTE (20) TERNERO, CINCO (5) TORO, TOTAL SESENTA y TRES CABEZAS, 

6. valuado en la suma de VEINTE Y CINCO MILLONES DOSCIENTOS MIL GUARANIES ( 

7 Gs. 25.200.000).- RODADO: 1) UNA MOTO, Marca: YAMAHA, Modelo del año 

8. 1991, valuado en la suma de TRES MILLONES DE GUARANIES (os-, 3. O O O • O O O ) . - 

9. LEO esta escritura al compareciente quien se ratif ica en el contenido y 

firma ante mi, de conformidad y coro dice acostumbra hacerlo, de todo lo 10.